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Jumala tahtoi niin paljon osoittaa olevansa vahva lastensa 
puolesta, että Hän julisti olevansa heidän Parantajansa. 
Hän sanoi, että jos he tottelisivat Hänen lakejaan ja 

käskyjään, Hän ei laittaisi yhtäkään niistä vaivoista, jotka tulivat 
egyptiläisten kärsittäviksi, lastensa päälle (2. Mooses 15:26b).

Pidän tätä merkittävänä, sillä ennen tuota hetkeä kaikki ihmiset 
olivat alamaisia synnin laille ja kuolemalle Aadamin rikkomuksen 
vuoksi (Roomalaiskirje 5:14-19). Lain mukaantulon myötä 
Jumala kuitenkin tarjosi lapsilleen ulospääsyn. Laki tarjosi 
heille ikään kuin suojan ja he elivät suojassa aina niin kauan 
kuin he tottelivat lakia.

Löydämme 4. Mooseksen kirjasta 21 toisen demonstraation 
siitä, miten Jumala tahtoo lastensa elävän terveydessä. 
Käärmeet olivat purreet israelilaisia erämaassa ja Raamattu 
kertoo, että Jumala käski Moosesta tekemään vaskikäärmeen 
niin, että kuka tahansa, joka katsoisi sitä, voisi tulla terveeksi. 
Kaikki, jotka katsoivat vaskikäärmettä, tulivat samantien 
terveiksi. Tämä ennakoi Kristuksen kuolemaa Ristillä 
ihmiskunnan pelastukseksi.

Jos tämä oli Jumalan tahto niiden miesten ja naisten kohdalle, 
jotka olivat yhä synnin ja kuoleman siteissä, niin miten paljon 
enemmän sinun kohdallesi, kun sinut on tuotu pois pimeyden 
hallintavallasta ja sinusta on tullut yhtä Hänen kanssaan?

Roomalaiskirje 5:8-10 sanoo, “Mutta Jumala osoittaa 
rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me 
vielä olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme. Paljoa 
ennemmin me siis nyt, kun olemme vanhurskautetut hänen 
veressään, pelastumme hänen kauttansa vihasta. Sillä jos 
me silloin, kun vielä olimme Jumalan vihollisia, tulimme 
sovitetuiksi hänen kanssaan hänen Poikansa kuoleman 
kautta, paljoa ennemmin me pelastumme hänen elämänsä 
kautta nyt, kun olemme sovitetut.”

Jumalan tahtona on se, että sinä elät terveydessä. Jos kärsit 
jostain vaivasta, tiedä se, että Jumala on paljon halukkaampi 
parantamaan sinun kehosi kuin sinä itse olet edes halukas 
tulemaan terveeksi, sillä Hän rakastaa sinua paljon enemmän 
kuin sinä pystyisit koskaan rakastamaan itseäsi.

“Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli 

voidellut Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri 
ja teki hyvää ja paransi kaikki perkeleen valtaan joutuneet; sillä 
Jumala oli hänen kanssansa” (Apostolien teot 10:38).

Jumala voiteli Jeesuksen ja lähetti Hänet parantamaan kaikki 
perkeleen valtaan joutuneet. Jumala on Parantaja. Kyse 
on paholaisesta, joka tekee ihmiset sairaiksi, mutta Jumala 
parantaa ja tekee heistä hyvinvoivia! Jotkut kristityt ajattelevat, 
että Jumala vaivaa heitä sairauksilla rangaistuksena vääristä 
teoista. Se on väärä oletus. Sairaus on paholaisesta ja Jumala 
ei tule koskaan käyttämään jotain paholaiselta lähtöisin olevaa 
rangaistakseen omia lapsiaan.

Luonto itse osoittaa kiistämättömän todisteen siitä, että 
Jumala tahtoo lastensa vaeltavan terveydessä. Ihmiskeho 
pitää esimerkiksi sisällään luontaisen kyvyn pitää itsensä 
terveenä: Jumala loi asian sillä tavoin. Siitä syystä keho pyrkii 
aina korjaamaan itsensä. Ihmisen immuunijärjestelmä, joka 
taistelee sairauksia vastaan, on Jumalan häneen asettama: 
ja niinpä koko keho pyrkii pitämään itsensä tasapainossa ja 
sairauksista vapaana.

Jos esimerkiksi nautit liikaa sokeria, sinun kehosi tulee 
tuottamaan enemmän insuliinia vähentääkseen sitä. Jos jokin 
bakteeri pääsee kehoosi, valkosoluja vapautetaan taistelemaan 
sitä vastaan. Keholla on tarpeeksi älykkyyttä tietämään se, että 
sen ei ole tarkoitus olla sairas.

Ja myös tietyt kasvit ovat lääkinnällisiä ja Jumala on antanut 
ihmiselle viisauden käyttää niitä lääkkeinä. On olemassa 
tottakai raja sille, mitä lääke voi tehdä, sillä todellisuudessa 
sairaudet ovat hengellisiä ja ne tulee käsitellä hengellisesti.

Jaakobin kirje 1:17 sanoo, “Jokainen hyvä anti ja jokainen 
täydellinen lahja tulee ylhäältä, valkeuksien Isältä, jonka 
tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa.”

Kun opit Jumalan Sanaa, saat näkökykyä todellisuuteen ja tulet 
tutuiksi Hänen todellisen luontonsa ja sinua kohtaan olevan 
rajattoman rakkauden kanssa! Sairaudet eivät ole Jumalalta. 
Jumalan Sanassa ja kaikkialla ympärillämme on todellakin 
runsaasti todisteita siitä, että jumalallinen terveys on Jumalan 
tahto sinulle.

“Hän sanoi: “Jos sinä kuulet Herraa, Jumalaasi, ja teet, mikä on oikein 
hänen silmissänsä, tarkkaat hänen käskyjänsä ja noudatat kaikkea 

hänen lakiansa, niin minä en pane sinun kärsittäväksesi yhtäkään niistä 
vaivoista, jotka olen pannut egyptiläisten kärsittäviksi, sillä minä olen 

Herra, sinun parantajasi” (2. Mooseksen kirja 15:26).



PELASTUSRUKOUS
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi 

Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen, uskoen koko 
sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi 
Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus Kristus on 
Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala herätti 
Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus 
Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. 
Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon sielulleni 

tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri nyt 
ikuisen elämän henkeeni Herramme, Jeesuksen 

Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä 
ja lähetä sähköpostia osoitteeseen  feedback@
enterthehealingschool.org. Jumala siunatkoon 

sinua. 

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei saa 
jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 



04 | Parantuminen kansakunnille

“Minua neuvottiin myös pysyttelemään 
sisätiloissa vuotojen vuoksi. En voinut 
tehdä juurikaan mitään itse kivun ja 

väsymyksen vuoksi. Se oli nöyryyttävää ja 
kärsin paljon tunnetasolla.”

Tunnettuaan epämukavuutta oikeassa rinnassaan, El 
Salvadorilta kotoisin oleva Blanca Vasquez tarkasti asian ja 
huomasi epätavallisen kyhmyn. Hän meni huolestuneena 

sairaalaan, jossa hänelle tehtiin useita testejä ja kokeita, minkä 
lisäksi hän näki useampaa lääkäriä. Lopulta hänelle diagnosoitiin 
rintasyöpä vuonna 2021.

Tämä elämää uhkaava tilanne syöksi Blancan pitkälle pimeyteen 
ja epävarmuuteen. Hoitosuositus piti sisällään kemoterapiaa 
ja sädehoitoa, jotka kestäisivät useita viikkoja ja kuukausia. 
Kuitenkin päivittäisten lääkkeiden jatkuva ottaminen, tiheät 
sairaalakäynnit ja aggressiiviset hoidot vaativat hänestä veronsa. 
Hänen työnsä ja perheensä kärsivät suuresti.

Hänen rintaansa kehittyi haavauma kemoterapiasta huolimatta. 
“En voinut syödä mitään, mitä tahdoin. En voinut käyttää 
alusvaatteitani, enkä voinut käydä itse kylvyssä. Rinnastani vuosi 
paljon nestettä, enkä pystynyt pitämään lapsiani sylissä. Minua 
neuvottiin myös pysyttelemään sisätiloissa vuotojen vuoksi. En 
voinut tehdä juurikaan mitään itse kivun ja väsymyksen vuoksi. Se 
oli nöyryyttävää ja kärsin paljon tunnetasolla”, Blanca muistelee.

Kun aika kului, Blancalle tuli etäpesäkkeitä ja syöpäsolut levisivät 
vasempaan rintaan ja muihin kehonosiin. Tässä vaiheessa 

hänelle kerrottiin, että hoidot eivät toimineet. Hänen ainoa 
lääketieteellinen toivonsa selviytymisestä oli molempien rintojen 
poisto syövän leviämisen estämiseksi.

Hän sanoo, “Aloin katsoa videoita Live-parantumiskokouksista 
ja näin, mitä Jumala teki Pastori Chrisin kautta. Opin hänen 
opetuksistaan, että minun tulisi elää Jumalan Sanasta käsin. Se 
täytti sydämeni ja vaikutti elämääni. Leikkaus ei ollut takuuvarma 
loppu syövälle ja minun täytyi elää kahta lastani varten. Torjuin 
sairaalasta saamani tuomion, sillä uskoin, että Jeesus Kristus 
elää sisälläni ja on jo parantanut minut.”
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“Tässä minä olen nyt tänään. Elossa! 
Elän iloista elämää ja sydämessäni on 

rauha. Voin syödä, juosta ja hyppiä. 
Voin mennä ulos ja tehdä kaikkea sitä, 
mitä tekisin normaalisti. Minun ei ole 
tarvinnut palata enää lääkäreiden luo, 

sillä minä olen terve.”

Niinpä vastoin kaikkea toivoa, Blanca kääntyi Jumalan 
puoleen ihmeparantumista varten. Lopulta hänen yllään niin 
pitkään roikkuneet tummat pilvet hälvenivät. Kun Pastori 
Chrisin kanssa järjestettävä maaliskuun 2022 Healing 
Streams Live -parantumiskokousjakso lähestyi, Blanca 
tiesi, että hänen jumalallisen vierailunsa aika oli käsillä.

Hän valmistautui rukoillen ja horjumattoman uskon kera 
osallistuakseen parantumiskokouksiin, varmana siitä, että 
Herra tulisi palauttamaan hänen terveytensä. Kun ohjelma 
viimein alkoi, Blanca liittyi mukaan sydän valmiina. Hän oli 
täynnä odotusta ja hänen uskonsa vain kasvoi, kun hän 
rukoili, lauloi ja ylisti Herraa.

Ja oikean ajan tullen Pastori Chris palveli maailmanlaajuista 
yleisöä julistaen kaikille parantumista ja kuntoontulemista. 
Jumalan miehen puhumat auktoriteetin sanat tekivät 
lähtemättömän vaikutuksen Blancaan niin, että hän ei 
unohda sitä koskaan.

“Herran Jeesuksen Kristuksen Nimessä, minä käsken 
kipua loppumaan. Käsken heikkouksia lähtemään. Käsken 
kasvaimia ja syöpiä kuolemaan ja lähtemään pois sinun 
kehostasi. Vastaanota parantuminen nyt. Vastaanota nyt 
ihme Pyhän Hengen voiman kautta”, Pastori Chris sanoi.

Ja tuhlaamatta enää hetkeäkään, Blanca vastasi 
samantien. “Kun Jumalan mies palveli, menin ihan lähelle 
tv-ruutua ja sanoin, `Vastaanotan ihmeeni juuri nyt.´”, hän 
muistelee iloisena.

Ja juuri sillä hetkellä Blanca parani ihmeellisesti kotonaan 
El Salvadorissa. Hän tunsi yhtäkkisen muutoksen, kuin 
helpotuksen, ja rauha kietoi hänet syleilyynsä. Ja vain 
muutaman päivän sisällä syöpä ja kaikki sen mukanaan 
tuomat oireet katosivat, eivätkä ole koskaan palanneet. 
Haava kuivui ja hänen rintansa palasi normaaliksi.

Blanca sai uuden perspektiivin elämään, kun hän ei enää 
tarvinnut rintojen poistoa ja rankkoja lääkityksiä ja hoitoja. 
Nauttien kaikista Kristuksessa olevan elämän vapauksista, 

hän voi tehdä nyt kaikkia niitä asioita, joita hän ei voinut 
tehdä aiemmin, ja hän on saanut uuden voiman.

Blanca on nyt täysin vapaa kaikista häntä vaivanneista 
vaivoista ja kivuista. Hän todistaa täydellisen kunnossa ja 
normaalina siitä upeasta ihmeestä, jonka Herra on tehnyt 
hänen elämässään. “Tässä minä olen nyt tänään. Elossa! 
Elän iloista elämää ja sydämessäni on rauha. Voin syödä, 
juosta ja hyppiä. Voin mennä ulos ja tehdä kaikkea sitä, 
mitä tekisin normaalisti. Minun ei ole tarvinnut palata enää 
lääkäreiden luo, sillä minä olen terve”, hän todistaa.

Blancalla oli mitä merkittävin ja ikimuistoisin kohtaaminen ja 
hänen ihmeensä on kiistämätön todiste Jumalan voimasta 
ja keino vakuuttaa kaikki siitä kuulevat siitä, että Jumalan 

kanssa kaikki on mahdollista. On niin kaunista nähdä hänet 
vapaana ja onnea tulvillaan. Yön pimeys vaivasi häntä niin 
kauan sairauden ja huonon terveyden vuoksi, mutta tämä 
on nyt hänen elämässään uusi aamu ja hän on nyt täysin 
uusi ihminen.

Hän viimeistelee todistuksensa kenelle tahansa ihmettä 
tarvitsevalle osoitetuilla sanoilla: “Sinun ihmeesi on 
jo tapahtunut. Jos minä uskoin Jumalan Sanaan ja 
se toimi minun kohdallani, sinun täytyy uskoa myös. 
Minun todistustani jaetaan Jumalan kunniaksi kaikissa 
kansakunnissa. Jeesuksen Nimessä oleva voima voidaan 
aktivoida tänään sinun elämässäsi ja se tulee tekemään 
sinusta eri ihmisen. Missä ikinä sinä oletkaan, aktivoi 
uskosi, sillä kaikki on mahdollista sille, joka uskoo.”
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Lähtölaskenta Pastori Chrisin kanssa järjestettävien Healing 
Streams Live -parantumiskokousten kymmenenteen 
jaksoon on päättymässä täyttyneiden odotusten kliimaksiin 

ja Jumalan armon täydellistymään lukemattomissa elämissä.

terveydenhuoltojärjestelmille maailmanlaajuisesti aiheuttamien 
haittavaikutusten vanavedessä, Healing Streams on ollut 
tehokas vastaus, jumalallisen parantumisen keidas sairaille ja 
pelastus kadotetuille. Jo kolmen vuoden ajan ihmiset ja paikat 
kaikkialla ympäri maailmaa ovat todistaneet hämmästyttäviä 
Jumalan rajoittamattoman voiman esiintuloja jo yhdeksän 
ihmeellisen parantumiskokousjakson ajan.

Kun maaliskuun 2024 parantumiskokousjakso on nyt kaiken 
kaikkiaan sarjassaan kymmenes, se on aivan erityinen 
saavuttamiemme voittojen merkkipäivä. Olemme siirtyneet 
juhlimaan voitokasta menoamme kansakuntiin Healing 
Streams:n kautta.

Perjantaista sunnuntaihin 15.-17.3.2024 tämä maailmaa 
muuttava tapahtuma tulee levittäytymään lukuisiin eri paikkoihin 
ympäri maailmaa elämää mullistavien kokemusten kera. Jumalan 
ihmiset kaikista eri maanosista tulevat laittamaan kaikkensa 

peliin tehden 10 kertaa enemmän vaikutusta rukouksen, 
tiedottamisen, paikkojen valmistelun ja partneruuden saralla.

Kirkkaudentäyteisen odotuksen aallot pyyhkäisevät kansakuntien 
yli, kun monet jakavat innoissaan uutisia tästä ohjelmasta. 
Toivon viesti kaikuu kadunkulmilta kaupunkeihin, osavaltioista ja 
maakunnista maihin ja maanosiin.

Jokainen parantumiskokouksen osio on uskoa ja kunnioitusta 
herättävä. Aina haltioituneista ylistys- ja rukousosioista 
kohokohtiin ja vaikutuksesta kertoviin raportteihin sekä Jumalan 
Sanan opetukseen ja Jumalan miehen, Pastori Chrisin, tuomaan 
parantumiseen, jokainen hetki on ladattu täyteen voimaa 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kirkkaudentäyteisellä voimalla. 
Nämä poikkeukselliset hetket kulminoituvat todistuksiin, jotka 
osoittavat Jumalan pettämättömän ja rakastavan armon voiman.

Olemme nähneet Healing Streams -tapahtumien myötä sen, 
miten kuolleet ovat heränneet henkiin, rammat kävelleet, sokeat 
saaneet näkönsä, mykät puhuneet ja monet ovat parantuneet 
raajojen epätasapainosta, syöpäkasvaimista, autismista, 
mielenterveysongelmista, vakavista sairauksista, demonisesta 
painostuksesta ja niin monista muistakin vaivoista.
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PARANNETTU VOIMAT VIENEISTÄ SAIRAUKSISTA
Vuonna 2017 Intiassa asuvalle Pastori Benjaminille diagnosoitiin diabetes, 
korkea verenpaine ja krooninen keuhkovaurio. Hän sai lääkityksen, 
mutta niiden sivuvaikutukset pahensivat tilaa entisestään kun päivät 
vaihtuivat vuosiksi. Kun hänen keuhkojensa toimintakapasiteetti tippui 
kolmeenkymmeneen prosenttiin, hänet kytkettiin BIPAP-laitteeseen, joka 
auttaisi häntä hengittämään.

Pastori Benjaminin tilanne vaikutti hänen elämäänsä ja palvelutyöhönsä 
ja tilanne vaati ihmeen. Live Parantumiskokoukset olivat siihen vastaus. 
Ohjelman aikana Jumalan voima virtasi hänen kehonsa läpi, tuoden 
parantumista ja kuntoontulemista. Hän todistaa, “Kun osallistuimme 
ohjelmaan, Jumala kosketti minua ja paransi minut kaikista sairauksista. 
Verensokerini ja hengitykseni ovat nyt jälleen normaalit ja olen jälleen 
aktiivinen seurakunnassani.”

HERÄTETTY KOOMASTA
Kun 9-kuukauden ikäinen Malachi USA:sta ei voinut syödä tai juoda 
normaalisti ja alkoi yskiä, hänen äitinsä vei hänet tarkastettavaksi sairaalaan. 
Hänelle diagnosoitiin keuhkokuume ja hänelle asetettiin rintaputki infektion 
helpottamiseksi. Tämän operaation jälkeen Malachi ei herännyt päiviin. Kun 
tilanne oli näinkin kriittinen, hänen vanhemmilleen kerrottiin, että hän tarvitsisi 
leikkauksen 1-vuotiaana, mikäli hän eläisi sinne asti.

Mutta Malachin vanhemmat saivat voiton Healing Streams -tapahtumassa. 
Kun Pastori Chris rukoili, he asettivat kätensä poikansa päälle. Malachi 
kohotti samantien kätensä ja hänen vanhempansa puhkesivat sydämellisiin 
kiitoksiin ja ylistykseen Jumalalle saamansa ihmeen vuoksi. Parantumisensa 
jälkeen Malachi on saavuttanut virstanpylväitä yksi toisensa perään, 
kuten kävelemisen ja juoksemisen! Ei enää keuhkokuumetta. Hänen 
immuunijärjestelmänsä toimii optimaalisesti ja hänen allergiansa ovat myös 
poissa.

SOKEA SILMÄ AVAUTUI
Sveitsiläiselle Matthewlle tapahtui epäonninen onnettomuus, kun hän 
oli 11-vuotias, mikä aikaansai sen, että hänen oikea silmänsä sokeutui, 
kun sen linssi vaurioitui peruuttamattomasti. Sen lisäksi, että hän menetti 
näkönsä tästä silmästä kokonaan kuuden vuoden ajaksi, hänellä oli 
myös pääkipuja, väsymystä ja huimausta, ja tämä tilanne esti häntä 
osallistumasta useisiin eri aktiviteetteihin.

Paljon kaivattu muutos Matthewin tilanteeseen tuli, kun uutiset Live 
Parantumiskokouksista saavuttivat hänet. Kun Jumalan mies ohjasi 
osallistujia asettamaan kätensä sen paikan ylle, mihin he tarvitsivat 
parantumista, Matthew toimi uskossa. “Asetin käteni oikean silmäni 
päälle. Ja kun Pastori Chris oli rukoillut, nostin käteni pois ja huomasin, 
että pystyin näkemään ilman lasejani. Voin nähdä nyt täydellisesti. 
Väsymys ja pääkivut ovat poissa”, Matthew todistaa.

JÄLKEEN

JÄLKEEN

ENNEN

ENNEN
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Tässä kuussa kansakunnat tulevat Jumalan parantavan voiman vapauttamiksi. Vanhurskaus, rauha ja ilo Herrassa 
tulevat voittamaan jokaisessa maassa, kun viemme tämän parantumisesta kertovan sanoman eteenpäin kaikilla kielillä 
ja murteilla. Tämä 10. Pastori Chrisin kanssa järjestettävä Live Parantumiskokousjakso on aivan erityinen ja merkki 

voitoistamme. Se on voitokkaan kansakuntiin menomme juhlintaa Healing Streams:n kautta (TENTH). Kun laskemme päiviä 
Healing Streams:iin, valmistaudu maksimaalista vaikutusta ja poikkeuksellisia siunauksia varten, kun teemme 
kymmenkertaisesti enemmän KYMMENETTÄ varten.

• 10x Rukousta: Liity mukaan rukouspilviin ja kutsu myös ympärilläsi 
olevat rukoilemaan ohjelman puolesta. Yhdistä voimat eri yksilöiden, 
ryhmien, organisaatioiden ja palvelutöiden kanssa rukoillaksenne 
lakkaamatta, tiivistäen rukouspilviä, jotka tulevat vuodattamaan 
vastauksia ja ihmeitä oikeaan aikaan. Katso lisää www. myprayercloud.
org

• 10x Tiedottamista ja parantumisesta kertovia tapahtumia: Kerro 
parantumisesta sekä jaa uutisia Evankeliumista ja Healing Streams 
-tapahtumasta hyödyntämällä Parantuminen Kansakunnille -lehteä. 
Tavoita jokainen katu, yhteisö, kylä ja kaupunki. Valmistele ihmisiä ja 
paikkoja kaikkialla siellä, missä kuljet, ja valmistaudu parantumiseen 
kaikkialla. Rekisteröi itsesi ja muut mukaan healingstreams.tv/LHS. 

• 10x Parantumiskeskuksia: Valmistele paikkoja. Luo muille 
paikkoja, joissa he voivat tulla siunatuiksi. Kutsumiesi ihmisten, 
perheesi sekä ystäviesi tulisi osallistua Healing Streams -ohjelmaan 
parantumiskeskuksistasi käsin. Luo virtuaalisia keskuksia online-
yhteisöjesi osallistumista varten healingstreams.tv/virtual.

• 10x Partneruus: Kyllä! 10 kertaa enemmän antamista. Anna Live 
Parantumiskokousten lisääntynyttä tavoitettavuutta varten. Anna 
tässä 10. jaksossa kymmeniä kertoja enemmän aivan erityisenä 
muistosiemenenä juhliessasi tätä Seurakunnan iankaikkista voittoa. 
Ole hyvä ja vieraile täällä partneruuden suhteen give.tenfortenth.org.

Syty liekkeihin tehdäksesi, osallistuaksesi ja antaaksesi lisää katsoessasi 
“Road to Healing Streams” -ohjelmaa Healing Streams TV:ssä ja LoveWorld -kanavilla, päivittäin 1.-14.3 seuraavina 
aikoina:

• Maanantaista torstaihin: klo 19
• Perjantaista sunnuntaihin: klo 17)

Paikoillanne? Valmiina? Hep, lähdetään juhlimaan voitokasta menoamme kansakuntiin Pastori 
Chrisin kanssa järjestettävien Healing Streams Live -parantumiskokousten kautta.

LISÄTIETOJA:
Ole hyvä ja lähetä sähköpostia info@healingstreams.tv 

Tai soita mihin tahansa näistä numeroista: 
+234 1 888 5066 (Nigeria), +27 799 675 852 (South Africa), +44 203 176 9724 (United Kingdom), 
+1 289 622 1634 (Canada), +1 832 724 9390 (United States of America)

Seuraa myös Superuser-käyttäjiämme  (@hschool ja @hstv) KingsChat:ssa tai tilaa sähköpostimme 
ja uutiskirjeemme Parantumiskoulun nettisivuilta: www.enterthehealingschool.org. 
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PARANNETTU KAIKIN PUOLIN
Tytärpuoleni luona tuli käymään joku seurakunnasta Raamatun 
opiskelua varten. Hän toi mukanaan Parantuminen Kansakunnille 
-lehden ja antoi sellaisen myös minulle.

Otin sen vastaan ja aloin lukea. Lehden sisältämät sanat 
resonoivat minussa. Aloin mietiskellä Jumalan Sanaa terveyttäni 
koskien ja tunnustin sitä ääneen. Tunsin yhtäkkiä, miten 
kehostani lähti jotain. Sen tunteen jälkeen selässäni ja jaloissani 
ollut kipu lakkasi. Olin kärsinyt näistä kivuista jo pidemmän 
aikaa ja lääkitykset eivät enää auttaneet niihin. Ja ihan yhtäkkiä, 
olin tullut terveeksi kaikin puolin ja olin vapaa! Kiitos Jumalalle 
saamastani ihmeestä ja tämän lehden lahjasta.

Clarrise Iso-Britanniasta

KOLLEGANI PERHE ON TULLUT TERVEEKSI
Sain Parantuminen Kansakunnille -lehden espanjaksi ja annoin 
sen innoissani kollegalleni. Hän oli niin iloinen siitä, että se 
oli hänen omalla kielellään. Hän rukoili melkein samantien 
Pelastusrukouksen ja antoi elämänsä Kristukselle.

Hänen perheensä oli kokenut myös toistuvia sairastumisia, 
jotka sekoittivat heidän elämiään ja työtään. Rohkaisin häntä 
kertomaan tästä lehdestä heille, jotta Jumalan voima parantaisi 
heidät kaikki.

Hän palasi luokseni kertoen, että hänen perheensä on nyt vapaa 
kaikista sairauksista. Asiat kääntyivät ylösalaisin sen jälkeen, 
kun he olivat tulleet tekemisiin Parantuminen Kansakunnille 
-lehden kanssa. Kunnia Jumalalle!

Antoinette Espanjasta
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Verenpaine on se voima, joka puskee verta valtimoiden 
seinämiä vasten. Se ilmaistaan kahtena numerona, 
esimerkiksi 120/80. Ensimmäinen näistä numeroista 

(yläpaine) ilmaisee sen paineen, joka valtimoissa on silloin, 
kun sydän puristaa verta ulos jokaisella lyönnillä. Toinen luku 
(alapaine) taas ilmaisee paineen siinä vaiheessa, kun sydän 
rentoutuu ennen seuraavaa lyöntiä.

Veri ei kierrä kehon läpi tasaisena virtana: sen sijaan se kulkee 
jatkuvissa “spurteissa”. Siksi verenpaine kohoaa suonissa 
juuri sydämen lyötyä ja laskee ennen seuraavaa lyöntiä.

Ei ole olemassa mitään kiinteitä lukuarvoja, jotka edustaisivat 
tavallista verenpaineen aluetta. Kuitenkin suunnilleen 110/70 
ja 125/80 välille asettuvat luvut ovat keskiarvo aikuisen 
ihmisen verenpaineelle. Joku, jolla on luonnostaan alhainen 
verenpaine, voi olla jopa lähempänä 100/60. 140/90 
verenpainetta pidetään korkeana, mutta siitä tulee yleensä 
normaali arvo siinä vaiheessa, kun henkilö ikääntyy. Yli 
180/110 olevaa verenpainetta pidetään vaarallisena.

Verenpaine vaihtelee päivän mittaan. Kun se pysyy kohollaan 
pidemmän aikaa, sitä kutsutaan “korkeaksi verenpaineeksi”. 
Se aikaansaa sen, että sydän tekee töitä kovemmin, 
aikaansaaden sydänkohtauksen, aivohalvauksen, sydämen 
vajaatoiminnan, munuais- ja silmäongelmien jne. riskin. Mutta 
selkeiden oireiden puuttuessa monet ovat tietämättömiä siitä, 
että heidän verenpaineensa on koholla.

Terveellinen elämäntapa on tärkeä korkean verenpaineen 
ja siihen liittyvien riskien ehkäisemisessä. Nämä vinkit 
auttavat sinua ylläpitämään sopivaa verenpainetta ja yleistä 
hyvinvointia:

SAAVUTA JA YLLÄPIDÄ TERVEELLINEN PAINO:
Ylipaino lisää korkean verenpaineen kehittymisen riskiä, sillä 
paine kasvaa kehon painon noustessa. Liian suuri määrä 
rasvaa ja kolesterolia pienentää valtimoita, mikä taas lisää 
tarvittavan paineen määrää, jotta veri saadaan puskettua 
sydämen läpi.

KÄYTÄ SUOLAA KOHTUUDELLA:
Korkea suolapitoisuus vetää vettä kehosi soluista vereen 
laimentaakseen sitä. Mitä enemmän veressäsi on nestettä, 

sitä vaikeampaa sydämen on pumpata verta ja sitä korkeampi 
on myös verenpaine. Vähentääksesi suolan käyttöä, syö 
paljon tuoreita hedelmiä ja kasviksia; valitse vähäsuolaista 
leipää ja muroja; vältä liiallista maustamista, prosessoituja 
ruokia ja pikaruokaa.

SYÖ MONIPUOLISESTI TERVEELLISIÄ RUOKIA:
Liian suuri määrä kaloreja ja rasvaisia ruokia tuovat sydämelle 
ekstra-rasitusta. Terveellisessä syömisessä on kyse siitä, 
että valitaan kasvipohjaisia ruokia, kuten kasviksia, hedelmiä 
ja palkokasveja, viljapohjaisia ruokia  (kokojyväleipiä, 
muroja, pastaa, nuudeleita, riisiä jne.) ja kohtuullisia määriä 
vähärasvaista lihaa, siipikarjaa, kalaa ja vähärasvaisia 
maitotuotteita.

OLE AKTIIVINEN JOKA PÄIVÄ:
Urheilu parantaa sydämen terveyttä ja laskee verenpainetta 
sekä kolesterolia pitämällä valtimosi hyvässä kunnossa. 
Urheilun vaikutus voi kestää jopa 24 tuntia ja jotkut tutkimukset 
osoittavat noin 25% laskun sydänsairauksien riskin suhteen 
niillä, jotka tekivät säännöllisesti aerobisia treenejä. On 
suositeltavaa treenata vähintään 15 minuuttia joka päivä.

VÄLTÄ ALKOHOLIN KÄYTTÖÄ:
Alkoholi vahingoittaa maksaa ja vähentää sen kykyä puhdistaa 
verta, mikä taas aikaansaa sen, että happamia ja haitallisia 
aineita pysyy verenkierrossa enemmän, jossa ne voivat 
vahingoittaa verisuonia. Ylläpitääksesi tavallista verenpainetta, 
vältä alkoholia sisältäviä ruokia ja juomia.

PUHU JOHDONMUKAISESTI KEHOLLESI:
Laitamme tämän kohdan viimeiseksi korostaaksemme 
sen merkitystä. Sananlaskut 15:4 (AMPC) sanoo, 
“Lempeä kieli [kera sen parantavan voiman] on elämän 
puu…” Kehosi luotiin Jumalan Sanan kautta toimimaan 
virheettömästi. Voit ylläpitää optimaalisen terveyden kaiken 
aikaa uskontunnustustesi avulla, joten älä lakkaa puhumasta 
kehollesi. Julista jatkuvasti, että jokainen elimesi ja kehosi 
järjestelmä toimii täydellisesti Jumalan suunnitelman mukaan 
ja näin tulet kukoistamaan aina terveydessä.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat 
jaksot “Video on demand” -osiosta - www.healingstreams.tv.



Jumalan kyvykkyys tekee minussa tänään työtään ja olen 
tietoinen siitä. En toimi omassa kyvykkyydessäni tai voimassani, 
sillä Jumalan luontainen voima on minussa. Voimani uusiutuu 
päivittäin ja olen kaikkina aikoina jumalallisesti energisoitu voittoja 
varten.

Rakas Isä, sinun Sanasi on se totuus, johon kohdistan katseeni. 
Sinun Sanasi vahvistaa vaurauteni, jumalallisen terveyteni, 
voittoni, hallintavaltani ja kirkkaudentäyteisen elämäni 
Kristuksessa. Edistyn kirkkaudesta kirkkauteen sinun Sanasi 
avulla, joka tuottaa minulle ja minussa sen todellisuuden, jota se 
välittää.

Kiitos Siunattu Isä tästä poikkeuksellisesta siunausten elämästä, 
jonka olet antanut minulle Kristuksessa. Kiitos siitä, että olet tehnyt 
minusta osanottajan sinun omasta kirkkaudestasi, armostasi ja 
vanhurskaudestasi. Vaellan tänään menestyksessä, terveydessä 
ja rauhassa, Herramme Jeesuksen Nimessä.

Iloitsen siitä, että olen Kristuksessa ja Pyhä Henki elää 
minussa! Näin ollen minä olen linjautunut täydellisesti Jumalan 
suunnitelman mukaan terveyttäni koskien. Vaellan jatkuvasti 
Jumalan täydellisessä tahdossa elämääni koskien ja minulla on 
kaikki se, mitä tarvitsen elääkseni elämää jumalisuudessa ja 
vanhurskaudessa.

Sairaus ei kuulu minun luontooni. Olen uusi luomus Kristuksessa 
Jeesuksessa ja Kristus on tehnyt terveyteni täydelliseksi: kieltäydyn 
siksi olemasta sairas! Minulla on Jumalan yliluonnollinen elämä, 

joka tekee minusta täysin immuunin sairauksille ja taudeille.

Sanani kantavat mukanaan jumalallista voimaa aikaansaadakseen 
muutoksia ja tuottaakseen positiivista muutosta, terveyttä ja 
menestystä. Puhun sydämeni kyllyydestä esiin elämää, voimaa 
ja rohkeutta. Hälvennän näin heikkouden ja epäonnistumisen.

Minä olen Kristuksessa ja Kristus on minussa. Olen voittaja, sillä 
Suurempi on Hän, joka on minussa, kuin hän, joka on maailmassa. 
Minut on suojattu kaikelta pahalta ja toimin hallintavallassa 
sairauksien, tautien ja pimeyden voimien yläpuolella.

Olen aina iloinen ja pursuilen ylistystä, sillä ilo Herrassa on 
minun väkevyyteni. Iloni on olosuhteista riippumatonta, se tulee 
sisäisestä ihmisestäni käsin ja ylittää fyysisen. Ammennan tämän 
ilon kera pelastuksen lähteistä elämää, terveyttä ja rajoittamatonta 
menestystä ja vaurautta.

Jumalan Sana muuttaa minut kirkkaudesta kirkkauteen. Se antaa 
minulle vanhurskaan mielenlaadun. Minä olen Jumalan Sanan 
tekijä, enkä vain sen kuulija. Minä olen iankaikkisesti siunattu ja 
elän ylivoimaisesti sairauksien, tautien, Saatanan ja olosuhteiden 
yläpuolella. Kunnia Jumalalle!

Elämä tekee työtään minussa ja kaikessa siinä, mikä liittyy 
minuun. Herrani Jeesus voitti kuoleman ja nyt, koska Hän elää, 
minä elän. Minulla on Jumalan kaiken voittava elämä itsessäni. 
Elän ainaisessa terveydessä. Halleluja!
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Kaiken sen, mitä Jeesus teki, kaikki Hänen tekemänsä ihmeet, Hän teki sanojen avulla. Hän aktivoi Jumalan voiman sanojen 
avulla. Sanat pitävät sisällään luovaa energiaa. Kun puhut, samalla vapautuu energiaa aikaansaamaan sen, että sanomasi asiat 
materialisoituvat, olivatpa ne sitten positiivisia tai negatiivisia. Raamattu sanoo, “Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä…” 

(Sananlaskut 18:21).

Jaakobin kirje 3:11 sanoo, että samasta lähteestä ei tule makeaa ja karvasta vettä. Älä sekoita henkeäsi sanomalla yhtä ja hämärtäen 
sitä sitten toisella. Älä puhu kehollesi yhtenä hetkenä terveyttä ja valita sitten seuraavaksi oireita. Ole tunnustuksissasi johdonmukainen, 
kun julistat Jumalan totuuksia. Riippumatta siitä, miltä sinusta tuntuu ja mitä sinä näet tai kuulet, pidä lujasti kiinni siitä, mitä olet uskonut 
ja vastaanottanut.

“Totisesti minä sanon teille: jos joku sanoisi tälle vuorelle: ‘Kohoa 
ja heittäydy mereen’, eikä epäilisi sydämessään, vaan uskoisi sen 

tapahtuvan, minkä hän sanoo, niin se hänelle tapahtuisi” (Markuksen 
evankeliumi 11:23).

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams -todistusvideoita 

www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Puh: +27 11 326 2467
 +27 799 675 852
 +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Puh: +234 808 678 3344
 +234 803 981 6243
 +234 (01) 888 5066 

INTIA
Christ Embassy Healing School

Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Puh: +9177 9499 3762
 +9192 0592 5531

USA
Christ Embassy Healing School
328 Changebridge Rd, Pine Brook,
NJ 07058
New Jersey.

Puh: +1 832 724 9390
 +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.

Puh: +1 289 622 1634


